
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA -TO
ADM. 2021/2024

Asssi§E+aRhA€:Ac:p3LCD[EAL
CESTJio:   202`-2024

EXTRATO DE CONTRATO

-PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 018/2022-FMAS
-CONTRATO N° 015/2022-FMAS

CONTRATANTE:    FUNDO    MUNICIPAL    DE    ASSISTENCIA    SOCIAL    DE    ALIANCA    DO
TOCANTINS -TO, Estado do Tocantins, pessoajuridica de direito pi'iblico interno,  inscrita no CNPJ/MF
sob o N°  14.837.176/0001-07,  situado  na Rua  Sabino da Silveira,  s/n°,  CEP:  77.455-000,  centro,  Alianga

do Tocantins -TO, neste ato representado pela Gestora Rosangela Rodrigues Guimaraes, brasileira, casada,
inscrita  no  CPF/MF  sob   o  n°  004.951.841-01,   portador  da  Caileira  de   ldentidade  sob  o   n°  386.2166

SSP/GO, residente e domiciliado na rua  110, n°  116, Quadra  18,  Lote  11,  Setor Jardim  Alianga, Alianga do

Tocantins -TO.

CONTRATADA:  MARIA DE JESUS MARTINS FERREIRA DOS SANTOS -598.356.481 -15, pessoa

juridica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n°  47.499.184/0001-40,  com  sede  na  Rua  15  de
novembro, n° 220, CEP 77.455-000, centro, Alianga do Tocantins -TO, neste ato devidamente representada

pela  SrT.   Maria  de  Jesus  Martins  Ferreira  dos  Santos,  brasileira,  empresaria,  portadora  da  C6dula  de
ldentidade  RG  n°  785.0812a  Via  SSP/TO,   inscrita  no  CPF/MF  sob  o  n°  598.356.481-15,  residente  e

domiciliado Rua  15 de novembro, n° 220, CEP 77.455-000, centro, Alianga do Tocantins -TO.

OBJETO: Contratagao de empresa para prestagao de servigo em aulas de violao, bateria, Fanfarra Completa
e Canto Coral, para os alunos do servigo de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos -SCFV.

a           Xr:]n°tra::::sat:]Sie3a,:;°'°° (tr6S m'` reajs)> e pel° Periodo de  12 (doze) meses, o valor de R$  36 ooo,oo

DOTACAO:  05.03007.08.244.0011.2064  -Manutengao  das  Ag6es  de  Fortalecimento  ~  SCFV.

ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39.00. FONTE:   1.660.0000.000000. FICHA: 253.

-DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de outubro de 2022.

Alianga do Tocantins -TO, aos 03  dias do mss de outubro de 2022.

Pdgina  I

Fundo  Municipal de Assisl.  Social,  End.  Rua Sabiiio da Silveira,  s/n°, CEP:  77.455-000,  Fone 063  3377-1843,
a do Tocan[ins -TO_ CNPJ  n°  14.837 .17 6/0001 -0_7_


